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Zabezpieczenie medyczne – rat. Med. Porwit Piotr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obserwator ZZSS OLECH Paweł I 7233/I/19

Kierownik Zawodów KRAJEWSKI Tadeusz II 9036/II/21

Funkcja Nazwisko Imię Klasa Numer licencji

Sędzia Główny Zawodów GRENDA Andrzej II 5824/II/17

Przewodniczący Komisji RTS KRAJEWSKI Tadeusz II 9036/II/21

Sędzia Główny Strzelań Karabin 50m. KULESZA Tomasz II 9041/II/21

Sędzia Główny Strzelań Pistolet 25m. ŻWIR Marek II 10405/II/20

Sędzia Główny Strzelań Pneumatycznych 10m.JĄCZEK Jarosław P 7223/P/21

Sędzia Biura Obliczeń MAŁKIEWICZ Artur III 10359/III/18

Sędzia Biura Obliczeń GORZKIEWICZ Julia III 13911/III/21

Sędzia Stanowiskowy SZPURA Tadeusz I 0747/I/15

Sędzia Stanowiskowy ZIEBRO Janusz II 10403/II/20

Sędzia Stanowiskowy LUBIŃSKI Wiesław III 5836/III/13

Sędzia Stanowiskowy MALAWSKI Zygmunt III 9954/III/17

Sędzia Stanowiskowy ŚWIDNICKI Kamil III 9078/III/17

Sędzia Stanowiskowy RZĄD Piotr III 10381/III/18

Obsada sędziowska
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Protokół nr 1: Karabin Sportowy 50m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 

 

 

 

 

Msc NAZWISKO Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 MALAWSKI Zygmunt REGALICA Gryfino 102,6 6

2 DRACZYŃSKI Mateusz REGALICA Gryfino 99,3 4

3 KRAJEWSKI Tadeusz REGALICA Gryfino 98,5 1

4 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 97,0 2

5 CHUDY Grzegorz STRZELEC Szczecin 97,0 1

6 GORZKIEWICZ Julia REGALICA Gryfino 96,8 1

7 KULESZA Tomasz REGALICA Gryfino 96,3 2

8 WRÓBEL Robert REGALICA Gryfino 95,6 0

9 BRZEZIŃSKI Paweł AMATOR Wrocław 95,1 1

10 KWIATKOWSKI Ryszard REGALICA Gryfino 95,1 0

11 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 93,5 0

12 ŚLIWOWSKI Piotr AMATOR Wrocław 93,4 2

13 CIESZKOWSKI Marcin PRETOR Lubiszyn 92,6 1

14 MIŚKIEWICZ Ireneusz STRZELEC Szczecin 92,4 1

15 DRACZYŃSKI Tomasz REGALICA Gryfino 92,0 0

16 FURMAŃSKI Maciej STRZELEC Szczecin 91,4 1

17 MAŁKIEWICZ Artur REGALICA Gryfino 91,0 2

18 DZIDZIUL-ŚLĘGA Monika NIEZRZESZONY 91,0 2

19 KULAWIEC Robert REGALICA Gryfino 90,8 2

20 CHUDY Katarzyna STRZELEC Szczecin 90,8 0

21 JĄCZEK Jarosław REGALICA Gryfino 89,8 0

22 ZAJĄC Agnieszka REGALICA Gryfino 89,0 0

23 NAPIÓRKOWSKI Paweł STS Szczecin 88,9 1

24 ZUBEK Andrzej REGALICA Gryfino 88,9 0

25 GĘSICKI Mariusz REGALICA Gryfino 88,7 0

26 PIETRUSZCZAK Piotr AMATOR Wrocław 88,3 1

27 ŻWIR Marek REGALICA Gryfino 87,5 0

28 ENGELER Lukas REGALICA Gryfino 87,5 1

29 ENGELER Magdalena REGALICA Gryfino 87,1 0

30 MIKOŁAJCZYK Piotr Zjednoczeni Strzelcy 86,2 0

31 GRZECZYŃSKA Beatrycze Zjednoczeni Strzelcy 85,9 1

32 ZIEBRO Janusz REGALICA Gryfino 85,9 0

33 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 85,6 1

34 MEDYŃSKI Marcin AMATOR Wrocław 85,5 0

35 ŚWIDNICKI Kamil REGALICA Gryfino 84,5 2

36 LUBIŃSKI Wiesław REGALICA Gryfino 84,3 0

37 KOSIŃSKI Maciej REGALICA Gryfino 84,0 0

38 CZARNOTA-HOOGLUGT Agnieszka Baszta Gryfice 83,7 0

39 KUJAWSKI Piotr REGALICA Gryfino 83,6 0

40 KUŚMIDER Stanisław REGALICA Gryfino 83,5 1

41 PROWANS Bartłomiej REGALICA Gryfino 83,4 0

42 SZCZEPIŃSKI Marek STS Szczecin 83,3 1

43 LEWANDOWSKI Ryszard AMATOR Wrocław 83,3 1

44 SOSNOWSKI Mariusz 1.SKS Szczecin 83,1 1

45 TURSKA Marta REGALICA Gryfino 83,1 0

46 SMYKOWSKI Leszek STS Szczecin 82,7 0

47 MYŚKÓW Adam Zjednoczeni Strzelcy 82,5 0

48 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 82,2 0

49 PUCHAŁA Dariusz NIEZRZESZONY 81,2 2

50 SKRZYPA Andrzej REGALICA Gryfino 80,9 0
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Protokół nr 1: Karabin Sportowy 50m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 DOBEK Piotr STS Szczecin 80,4 0

52 TOPOREK Piotr ELITA Szczecin 80,1 0

53 FAŁKOWSKI Bogumił REGALICA Gryfino 79,2 0

54 TOPOREK Dorota ELITA Szczecin 79,1 0

55 SADOWSKI Artur STS Szczecin 78,9 0

56 KOPEĆ Joanna NIEZRZESZONY 78,6 0

57 GRZECZYŃSKA Weronika STS Szczecin 78,4 0

58 SZCZEPIŃSKI Grzegorz STS Szczecin 78,1 0

59 KALIŃSKI Artur REGALICA Gryfino 76,5 0

60 KAMIŃSKI Tomasz GRAJCAR Police 76,0 0

61 ŚLÓSAREK Rafał REGALICA Gryfino 75,5 0

62 MARKOWSKI Robert REGALICA Gryfino 75,2 1

63 KALIŃSKA Beata AMATOR Wrocław 72,6 1

64 WOŹNIAK Damian REGALICA Gryfino 60,1 0

65 DUDCZAK Piotr GRAJCAR Police 57,8 1

66 ENGELER Viktor NIEZRZESZONY 46,5 0

PK GRENDA Andrzej REGALICA Gryfino 95,1 0
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Protokół nr 2: Pistolet Sportowy 25m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 
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Protokół nr 2: Pistolet Sportowy 25m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 MIŚKIEWICZ Ireneusz STRZELEC Szczecin 69 0

52 DUDCZAK Piotr GRAJCAR Police 69 0

53 KUJAWSKI Piotr REGALICA Gryfino 67 1

54 BRZEZIŃSKI Paweł AMATOR Wrocław 66 0

55 DOBEK Piotr STS Szczecin 65 0

56 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 65 0

57 SMYKOWSKI Leszek STS Szczecin 64 0

58 TURSKA Marta REGALICA Gryfino 63 0

59 ŚWIERCZEK Sebastian AMATOR Wrocław 60 1

60 ENGELER Viktor NIEZRZESZONY 60 0

61 PUCHAŁA Dariusz NIEZRZESZONY 59 0

62 KALIŃSKA Beata AMATOR Wrocław 59 0

63 ŚLÓSAREK Rafał REGALICA Gryfino 58 0

64 SADOWSKI Artur STS Szczecin 57 0

65 ZUBEK Andrzej REGALICA Gryfino 49 0

66 LASKOWSKI Maciej REGALICA Gryfino 46 0

67 DZIDZIUL-ŚLĘGA Monika NIEZRZESZONY 40 0

68 GRZECZYŃSKA Beatrycze Zjednoczeni Strzelcy 38 0

69 MYŚKÓW Adam Zjednoczeni Strzelcy 25 0

70 GRZECZYŃSKA Weronika STS Szczecin 25 0

PK GRENDA Andrzej REGALICA Gryfino 79 2
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Protokół nr 3: Pistolet Centralnego Zapłonu 25m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 

 

 

 

 

Msc. Nazwisko Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 MALAWSKI Zygmunt REGALICA Gryfino 96 4

2 KRAJEWSKI Tadeusz REGALICA Gryfino 96 4

3 CUPRYJAK Sebastian AMATOR Wrocław 96 1

4 NAPIÓRKOWSKI Paweł STS Szczecin 95 4

5 LEWANDOWSKI Ryszard AMATOR Wrocław 93 1

6 ŻWIR Marek REGALICA Gryfino 92 2

7 RENNERT Marek AMATOR Wrocław 91 2

8 DRACZYŃSKI Mateusz REGALICA Gryfino 90 2

9 ENGELER Lukas REGALICA Gryfino 88 1

10 SOSNOWSKI Mariusz 1.SKS Szczecin 88 1

11 NIEKURZAK Maciej REGALICA Gryfino 87 0

12 JĄCZEK Jarosław REGALICA Gryfino 85 0

13 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 85 0

14 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 85 0

15 DRACZYŃSKI Tomasz REGALICA Gryfino 84 0

16 FURMAŃSKI Maciej STRZELEC Szczecin 83 0

17 RZĄD Piotr REGALICA Gryfino 82 1

18 MAŁKIEWICZ Artur REGALICA Gryfino 82 0

19 CHUDY Grzegorz STRZELEC Szczecin 82 0

20 DOBEK Piotr STS Szczecin 82 0

21 KAMIŃSKI Tomasz GRAJCAR Police 81 2

22 CIESZKOWSKI Marcin PRETOR Lubiszyn 81 1

23 CHUDY Katarzyna STRZELEC Szczecin 81 0

24 KULESZA Tomasz REGALICA Gryfino 81 0

25 WRÓBEL Robert REGALICA Gryfino 80 1

26 KWIATKOWSKI Ryszard REGALICA Gryfino 79 0

27 GORZKIEWICZ Julia REGALICA Gryfino 79 0

28 ENGELER Magdalena REGALICA Gryfino 78 1

29 SZCZEPIŃSKI Marek STS Szczecin 78 0

30 ZIEBRO Janusz REGALICA Gryfino 78 0

31 TARNOWSKI Paweł STS Szczecin 76 2

32 MIŚKIEWICZ Ireneusz STRZELEC Szczecin 76 1

33 ŚLIWOWSKI Piotr AMATOR Wrocław 74 0

34 ŚLÓSAREK Rafał REGALICA Gryfino 73 0

35 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 73 0

36 SKRZYPA Andrzej REGALICA Gryfino 71 0

37 MIKOŁAJCZYK Piotr Zjednoczeni Strzelcy 70 1

38 ENGELER Viktor NIEZRZESZONY 70 0

39 SZCZEPIŃSKI Grzegorz STS Szczecin 70 0

40 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 69 1

41 ŚWIDNICKI Kamil REGALICA Gryfino 69 0

42 MARKOWSKI Robert REGALICA Gryfino 69 0

43 PIETRUSZCZAK Piotr AMATOR Wrocław 67 1

44 KUŚMIDER Stanisław REGALICA Gryfino 67 0

45 PROWANS Bartłomiej REGALICA Gryfino 66 0

46 KALIŃSKI Artur REGALICA Gryfino 65 0

47 GĘSICKI Mariusz REGALICA Gryfino 65 0

48 ŚWIERCZEK Sebastian AMATOR Wrocław 64 0

49 SMYKOWSKI Leszek STS Szczecin 63 1

50 MYŚKÓW Adam Zjednoczeni Strzelcy 62 0
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Protokół nr 3: Pistolet Centralnego Zapłonu 25m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 

 

Protokół nr 4: Pistolet Pneumatyczny 10m– 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 

 

51 BRZEZIŃSKI Paweł AMATOR Wrocław 61 1

52 TOPOREK Piotr ELITA Szczecin 60 0

53 KOSIŃSKI Maciej REGALICA Gryfino 59 0

54 DUDCZAK Piotr GRAJCAR Police 59 0

55 TOPOREK Dorota ELITA Szczecin 58 1

56 KUJAWSKI Piotr REGALICA Gryfino 58 1

57 LUBIŃSKI Wiesław REGALICA Gryfino 53 0

58 ZUBEK Andrzej REGALICA Gryfino 52 0

59 MEDYŃSKI Marcin AMATOR Wrocław 52 0

60 WOŹNIAK Damian REGALICA Gryfino 51 0

61 KALIŃSKA Beata AMATOR Wrocław 41 0

62 PUCHAŁA Dariusz NIEZRZESZONY 36 0

63 KULAWIEC Robert REGALICA Gryfino 35 0

64 GRZECZYŃSKA Weronika STS Szczecin 32 0

65 GRZECZYŃSKA Beatrycze Zjednoczeni Strzelcy 9 0

66 SADOWSKI Artur STS Szczecin 9 0 DNF

67 FAŁKOWSKI Bogumił REGALICA Gryfino 3 0 DNF

PK GRENDA Andrzej REGALICA Gryfino 76 0

Msc Nazwisko Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 DRACZYŃSKI Mateusz REGALICA Gryfino 95,9 3

2 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 91,1 1

3 KOPEĆ Joanna NIEZRZESZONY 90,9 0

4 ZAJĄC Agnieszka REGALICA Gryfino 89,0 0

5 KRAJEWSKI Tadeusz REGALICA Gryfino 88,2 0

6 NAPIÓRKOWSKI Paweł STS Szczecin 86,5 0

7 MALAWSKI Zygmunt REGALICA Gryfino 85,9 1

8 CUPRYJAK Sebastian AMATOR Wrocław 84,5 0

9 GORZKIEWICZ Julia REGALICA Gryfino 84,2 1

10 ZIEBRO Janusz REGALICA Gryfino 84,2 1

11 RZĄD Piotr REGALICA Gryfino 84,0 0

12 CIESZKOWSKI Marcin PRETOR Lubiszyn 82,5 0

13 LUBIŃSKI Wiesław REGALICA Gryfino 80,3 0

14 DRACZYŃSKI Tomasz REGALICA Gryfino 79,7 2

15 ŚLIWOWSKI Piotr AMATOR Wrocław 79,2 0

16 JĄCZEK Jarosław REGALICA Gryfino 78,8 0

17 FURMAŃSKI Maciej STRZELEC Szczecin 77,4 0

18 ŚWIDNICKI Kamil REGALICA Gryfino 76,3 0

19 KUŚMIDER Stanisław REGALICA Gryfino 75,9 0

20 TOPOREK Dorota ELITA Szczecin 61,2 0

21 SKRZYPA Andrzej REGALICA Gryfino 56,9 0

22 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 50,5 0

23 TOPOREK Piotr ELITA Szczecin 50,1 0

24 WOŹNIAK Damian REGALICA Gryfino 48,9 0

25 TURSKA Marta REGALICA Gryfino 42,7 0

PK GRENDA Andrzej REGALICA Gryfino 80,2 0
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Protokół nr 5: Karabin Pneumatyczny 10m– 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

sędzia kl. II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Msc Nazwisko Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 KRAJEWSKI Tadeusz REGALICA Gryfino 84,2 1

2 NAPIÓRKOWSKI Paweł STS Szczecin 73,2 0

3 DZIDZIUL-ŚLĘGA Monika NIEZRZESZONY 72,4 0

4 GORZKIEWICZ Julia REGALICA Gryfino 71,5 0

5 RZĄD Piotr REGALICA Gryfino 69,7 0

6 DRACZYŃSKI Mateusz REGALICA Gryfino 67,7 0

7 JĄCZEK Jarosław REGALICA Gryfino 67,2 1

8 ŚWIDNICKI Kamil REGALICA Gryfino 66,9 1

9 BRZEZIŃSKI Paweł AMATOR Wrocław 65,7 0

10 ZIEBRO Janusz REGALICA Gryfino 63,8 0

11 KOPEĆ Joanna NIEZRZESZONY 60,4 1

12 MALAWSKI Zygmunt REGALICA Gryfino 60,2 1

13 TOPOREK Dorota ELITA Szczecin 60,0 0

14 ŚLIWOWSKI Piotr AMATOR Wrocław 57,0 0

15 LUBIŃSKI Wiesław REGALICA Gryfino 52,2 0

16 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 51,1 0

17 SKRZYPA Andrzej REGALICA Gryfino 46,5 2

18 CIESZKOWSKI Marcin PRETOR Lubiszyn 43,7 0

19 TOPOREK Piotr ELITA Szczecin 41,8 0

20 FURMAŃSKI Maciej STRZELEC Szczecin 39,8 0

21 KUŚMIDER Stanisław REGALICA Gryfino 37,8 0

22 WOŹNIAK Damian REGALICA Gryfino 31,4 0

PK GRENDA Andrzej REGALICA Gryfino 65,2 0
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Początek Sezonu 
 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 5 (pięć) protokołów z następujących 

konkurencji: 

1.Karabin Sportowy–50 m. 10 strz. 

2.Pistolet Sportowy–25 m. 10 strz. 

3.Pistolet Centralnego Zapłonu–25 m.10 strz. 

4.Pistolet Pneumatyczny- 10m. 10 strz.  

5.Karabin Pneumatyczny- 10m. 10 strz. 

Zawody przeprowadzono zgodnie z „Regulaminem zawodów”, przepisami 

PZSS i zachowaniem bezpieczeństwa. W protokołach z zakończonych 

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym.  

Protestów nie składano. 

 

 Sędzia Główny Zawodów 

Grenda Andrzej 

Sędzia kl. II 

Przewodniczący komisji RTS 

Krajewski Tadeusz 

Sędzia kl. II 

Obserwator ZZSS 

Olech Paweł 

Sędzia kl. I 

Gryfino 15.01.2022r. 

 

 r. 


